АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2022                                  г. Котовск                                             № 330

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» на территории города Котовска Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2021 № 283
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» на территории города Котовска Тамбовской области»

Администрация города постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» на территории города Котовска Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города от 19.03.2021 № 283
«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» на территории города Котовска Тамбовской области»
следующие изменения:

в подпункте 2.6.5. и подпункте 2.7.8. слова «документы,
подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта
капитального строительства техническим условиям и подписанные
представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей
инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы,
подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической
энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии
многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах,
подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической
энергии» заменить словами «акт о подключении (технологическом
присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если
такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта
предусмотрено проектной документацией)»;

подпункт 2.7.4. изложить в следующей редакции:

2

«2.7.4. заключение органа государственного строительного надзора (в
случае, если предусмотрено осуществление государственного строительного
надзора в соответствии с частью 1 статьи 54 Градостроительного кодекса
Российской Федерации) о соответствии построенного, реконструированного
объекта капитального строительства указанным в пункте 1 части 5 статьи 49
Градостроительного Кодекса Российской Федерации требованиям проектной
документации (в том числе с учетом изменений, внесенных в рабочую
документацию и являющихся в соответствии с частью 1.3 статьи 52
Градостроительного кодекса Российской Федерации частью такой проектной
документации);»;

в подпункте 2.7.5. цифру «7» заменить цифрой «5».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников